i SOBRAL

11nmru PREFE'TU RA

CLTEETSY  SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais e Comunitarios de Bilheira (Escola Cel. Araujo Chaves)
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Institui¢ao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ARAUJO CHAVES

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 34.390,38
Repasse Mensal: 3.850,00
Rendimento: 302,11
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 57,26
Receita Total: 38.485,23
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA julho/2022 18/08/2022 110,20
POLO DEDETIZAGCAO agosto/2022 11/08/2022 140,99
POLO EQUIPAMENTOS PARA agosto/2022 02/08/2022 3.300,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
POLO EXTINTORES agosto/2022 08/08/2022 239,80
POLO INTERNET junho/2022 11/08/2022 175,00
POLO INTERNET julho/2022 11/08/2022 175,00
POLO MATERIAL DE agosto/2022 18/08/2022 1.150,00
COPA/COZINHA

POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |julho/2022 20/07/2022 4.967,96
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [agosto/2022 10/08/2022 469,00
POLO OUTROS agosto/2022 19/08/2022 222,48 MEDALHAS CANGURU
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Extrato Mensal por Institui¢ao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ARAUJO CHAVES
Més de Referéncia: AGOST0/2022

Receita
Saldo Anterior: 34.390,38
Repasse Mensal: 3.850,00
Rendimento: 302,11
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 57,26
Receita Total: 38.485,23
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO OUTROS agosto/2022 10/08/2022 169,56
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2022 22/08/2022 69,00
POLO TELEFONE julho/2022 08/08/2022 35,78
11.224,77

Saldo: 27.260,46
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B.SOBRAL

ESCOLA CORONEL ARAUJO CHAVES DE EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL
CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
RODOVIA JOAQUIM BARRETO N* 7 ~ BILHEIRA -SOBRAL-CE
(88) 3615-1041
E-mail -

.com
CNPJ -02.610.934/0001- 70
INEP- 23026340



PREFEITURA DE
B SOBRAI.
Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/EAC - ESCOLA ARAUJO CHAVES

N* Processo: Data Abertura:
P215586/2022 08/09/2022-07:01
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenwolvimento da Educacdo Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais E Com. De Bilheira
Observagio:
Prestacdo de contas de agosto 2022
TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/C) 08/09/2022-07:01 Rita De Cassia Pinto

o U0 A W N



ESCOLA: CORONEL ARAUJO CHAVES DE EI/EF
ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO — N2 7
TELEFONE: (88) 36151041
E-MAIL: araujo.chaves@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 026109340001-70
INEP: 23026340
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n® 91 /2022 Sobral - CE 10 de Setembro 2022
De: Conselho Escolar...

Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral - SME

Ref: Encaminhamento de Prestacio de Contas

Prezado Secretério,

Encaminho @ Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o recurso do PMDE,
referente ao MES AGOST0/2022, no valor de RS 3.850,00 (Trés mil oitocentos e cinquenta
reais).

Atenciosamente,

Mﬂjm
RITA DE CASSIA PINTO

PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

llmo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SME/ Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAQ DE SOBRAL




CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
CNPJ: 026109340001-70

ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO N2 7
INEP: 23026340

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ADERLAN PORTELA
MONTE, MARIA EUNICE PINTO BRAGA e NARIA KELY GOMES DE AGUIAR,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestacio de contas do PMDE REFERENTE A MES AGOSTO 2022, no saldo no
valor de R$ 34.390,38 (Trinta e quatro mil, trezentos e noventa reais e trinta
e oito centavos), sendo utilizado o valor de RS 11.224,77 (onze mil duzentos e
vinte e quatro reais e setenta e sete centavos), que sdo de parecer favoravel
em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatorios
apresentados.

Devido as faturas da Oi ndo estar chegando na Escola, tivemos que ligar para ser
enviadas por isso realizei 0s pagamentos de quatro meses atrasados.

Sobral, 10 de Setembro de 2022

WWM&MMM1M1W

Assinatura RG
B - /e ,l o
MARIA EUNICE PINTO BRAGA s 101498-87
Assinatura A
NARIA KELY GOMES DE AGUIAR, [Liciain (1 G35 85 .0u2003031051052
Assinatura RG
Presidente da Unidade Executora

2015030833-1




080872022 14:30 I_nter_net...banking__ CAI_XA

CAIXA

Extrato por periodo
Chente: CONS DE PALS E COM DE BILMEIRA

Conta: 0S54 | 003 | 00001413-0
Data:  06/09/2022 - 14:30
Més:  Agosto/2022

Parfode: 1 -31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc., Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/08/2022 000000 SALDC DIA o00C
02/08/2022 000000 SALDC DIA o00C
03/08/2022 000341 CRED TED 3as5000C 3.85000C
03/08/2022 990001 APL AUTOM 3.850,000 0,00C
03/08/2022 000000 SALDO DIA 000C
04/08/2022 901047 CHEQ COMP 3.300,00 0 3.300,00 0
04/08/2022 727220 RESG AUTOM 3.300,00C 0,00 C
04/08/2022 000000 SALDO DIA 0.00C
05/08/2022 000000 SALDO DIA o00C
08/08/2022 000000 SALDO DA o00C
09/08/2022 901048 CHEQUE PAG 35,780 35,780
09/08/2022 901044 CHEQ COMP 4.967,96 D 5.003,74 0
09/08/2022 727220 RESG AUTOM 500374 C poac
09/06/2022 000000 SALDOC CIA 000C
10/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
11/068/2022 000000 SALDC DiA co0ocC
12/08/2022 901050 CHEQUE PAG 169,56 0 169,56 D
12/08/2022 901051 CHEQUE PAG 463,00 0 638,560
12/08/2022 727220 RESG AUTOM 638,56 C o0acC
12/068/2022 000000 SALDO DIA o0ocC
15/06/2022 901052 CHEQUE SAC 350,00 0 350,00 0
15/08/2022 727220 RESG AUTOM 350,00 C 000C
15/06/2022 000000 SALDO DIA
16/08/2022 000000 SALDO DIA
17/08/2022 000000 SALDO DIA
18/08/2022 000000 SALDO DIA
19/08/2022 000000 SALDO DIA




067002022 1430 |_nte_net...b-anking___ CAl_XA

22/08/2022 901055 CHEQUE PAG 110,200 110,200
22/08/2022 901056 CHEQUE PAG 222480 332680
22/08/2022 901045 CHEQ COMP 239,800 s72480
22/08/2022 901053 CHEQ COMP 140,990 713470
22/08/2022 901054 CHEQ CoMP 1.150,00 0 1.86347 D
22/08/2022 072022 DB CEST P2 69,000 1.832,470
22/08/2022 727220 RESG AUTOM 1.93247C 0,00 C
22/08/2022 000000 SALDO DIA o00C
23/08/2022  DODOOO SALDO DIA 0,00 C
24/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
25/08/2022  0DODOOO SALDO DIA 0,00C
26/08/2022 000000 SALDO DIA e00C
29/08/2022 000000 SALDO DIA o00C
30/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
31/08/2022  000VOD SALDO DIA o00C




08062022 14.32 SIDMF-EXTRATO

wn Extrato Fundo de Investimento
Paca ximples verificacdo

e P [55 F™oomnm |

do Fundo das Atvidedes do Fundo I
il 130072012
Rentabilidede do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses({%)  Cota em: 20/07/2022 Cota em: 3100872022
Il 1882344 Al 1,880892 J

Histaco
APLICACAO
RESGATE
IRRF
1OF
0o/08 RESCATE 5.003,74D 2682264453
IRRF 25,080
IOF 0,00
12108 RESGATE 638,560 3227
IRRF 3,380
OF 0,00
15/08 RESGATE 350,000 188,061923
IRRF 1,880
OF 0,00
22108 RESGATE 1.83247D 1.036,504948
RRF 11,330
0F 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
250,45 57,26
Informacdes ao Cotista

Acasse ¢ site da CAIXA » conheca os E-FUNDOS ; o8 fundos da CAIXA com movibentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAINA e com taxas de adeinistrapdc inferiores as.
praticadas pelo percado. Com os E-FUNDOS CAIXA vock tem excelentes opgles de
inveatimentc Ao alcance de suax nlocs, de acords com seu perfil.

s jeitc prdtico de investir, da comodidade da sua casal

Prezado(al Cotista, compareca A sua aghncia de relacianamento o cadastre od atvalize
sou anderecoe de e-sail.

Servigo de Atendimento ao Cotista
|sac: - para Corrmspandéncia’
0800 725 7474 5 da




VR LIV LR 11O EAIMRG 0O VUL Y T T e e e e ] 1 ¥
1 Su D 30 i | cant owesian 10 8t Tvweos _
1 1 1 1
ceoes [0 L (T
pasos freseromn . - anieg henimad lﬂ.. 3139 o
—— — - - e e - N VO YA DMy ST
gy ey - = s e TR -k
e roc v 1 e = Tovan |
s Jeeorent o P .2 il
—— | B . whon A o VI vsOmew
resios jrenz /ot o -~ o T - WO SRIRON 30 CONIND B W ™)
pasios.  Jeeoc/vet o -~ e NI T VO SNZIO 3O DONINCD
aatic] renc)/ vavor o -~ e T s W YR
rwe. o ,r.; o wivan e
bo o ey L ve 08 elero o - » yome AU Y A
-.m l e - F=Teres
o~ < m — ﬁ 3 r_= mvemmmomneoy IR aocTware: 00 weon - o1 | e
e = [uven s )
ot TILL Y TR/ W e e oS Ty
I!M. - [T —— — ”l oTvE-9t _ v_._s ores - an ) gww -1
e = 1 Jorus LICT Cl
T cun [T )
I.M.E..ql a0 - ot 19 VENLLIM I VTR COVLTIRE VWA - O A ...!MMS
-
S 30 CUNBN MY ANGITY ) RIVOIVLAG) §0 VLT Y
IVIEIOS @




0000'005E 0000608 SODOOIN 3 SONAUIS
EEEI WL HNIIRYERNEIN SIS VNEY NYRVMOS GUAVEL oy 0 SSAT ) LIS i




Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGAD ELETRONICA: 202200198 - PROCESSO N P1813972020
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PALS COMUNITARSO DE BILHEIRA - CNPJ: 6261053400017
ORDEM DE COMPRASERVICO N* 457002022
|[FORNECEDOR: |DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO [E SERVICOS £ NEGOCIOS [ewvprces: Jumo zasoon-22

Rust MONTEIRO LUBATO, 1) 451 - Sipaeiza, Masscansit - CF, 61923080 |ronurax:
am | peege,| rora
R’ MaARia: : 100 2300,0004 300,04
muumnm .0
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA
OBS DS RECUKSOS FINANCETROS NECESSARIDS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAD ORIGINARIDS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DF PARTICIPACAO DESTA COTAGAC
PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAO
[FNS - CONSELHO D PAIS COMUNITARIO DE BILRETRA T0wa 8¢ e 28072002
ROSIANE IHAS CAMILO

AR OS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, MRAZOS E DEMAIS
mmm CUMPRIMENTO DOS TERMUS DA LEGISLACAC VIGENTE.

PARA USO DO FORNECEDOR
DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOOOS

AR A e 2
Iuaummm LESTA UKDEM DE COMPRASERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA

v asalsanea)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR'SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.




DAVID JONATHAN LIMA NUNES DAm_ .
02826567314 Nota Fiscal Fletrdeica
0-ENTRADA e
RUA MONTEIRO LOBATO, 3751, LOJA 05 - SIQUEIRA - | 1 -SAIDA 2322 0832 8107 3400 0122 5500 1000 0000 8312 1822 9524
MARACANAU - CE - CEP: 61923-080 N 000.000.083
Fowe: Série 001 Consuita de sutenticidade no porial nacional da NF-¢
Folha 171 www afe fszendo.gov br'portul oe o site d Sefaz sutorizadon
SATORETA A GRANCAD ]m
Verda 323220048698557 010872022 16:4%:48
DO A ST AL ] oy
070840721 | 32810.7340001-22
DESTINATARIO | REMETENTE -
S RAZAD SOOI U N
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA 02.610.934/0001-20 01082022
I Cd oA
RODOVIA JOAQUIM BARRETO, 7 BILHEIRA £2106-500 01082022
IMNCIO w TINDRA DA b
SONRAL J CE | (88)3615-1041 | 16:49:46

FATURA

|MNSDAFAMA [_ot 1 = Valor Original: RS 330000 - Valor Desconto: RS 000 - Vakorliguido: RS 3.500,00

Vencimento 05082022
Valor RS 3.300.00

CALCULO DO IMPOSTO
™ ioe Vim0 ™ D0 ST VAL 00 VAW AL D8 PRGN
| T —p—
/O DO TY I | I VALDE TUTAL BA %OTA
000 | 090 | 000 | 00 | 000 330000
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
TR WAL R caNTA it C T T TIN ( rT
?—' vanere | [ | l
]ﬁ 0
DADOS DOS PROIATOS (| SERYICOS
ST FERHNTAD DO PREOETO | VKD roem (oo | oo fooen | ove | daEs | b | o | e e | LT
ESLS 3 D) = e
DADOS ADICIONAIS
OO oMLY S
(Chutiaco. Ncian - Moo kv tcel 8¢ T
Ot CORF 2007 64199 VIPROC PIV1T0
(e AN ANCARKTS. A 1972 0 82714
OeCum FRADESCO

DATA FIO0RA DA IMPRESSAC: 01082612 144960 - Dwstne DAVID




Enderego: Rua Monteiro Lobato, 451, loja 05 - Bairro. Siqueira — Maracanad / CE
Fone: (85) 98673-3432 ou 98951-3362 (WhatsApp)
E-mail: globalnunes2017@gmail com

RECIBO

DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIO, inscrito (a)
no CNPJ n® 32.810.734/0001-22 e na Inscrigdo Estadual n ® 07.054072-1, declaro que recebi de
PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA, inscrito (a) no CNPJ n® 02.610.934/0001-70, @
importancia de R$ 3.300,00 (trés mil e trezentos reais), referente ao pagamento da NF 83 emitida
em 01/08/2022 referente ao COEP 2022/08199 VIPPROC n° P1913972022, - cotagao eletrdnica.

Dados bancarios:

Banco Bradesco

Agéncia: 2572

Conta Corrente: 0062761-5
PIX: 32810734000122

FORTALEZA, DE DE 2022

r;2.81 0.734/0001 -22—|

GLOBAL NUNES
’ATERIAIS E SERVICOS
IE: 07.054072-1
Rua: Monteiro Lobato 451, LJ: 05

m - CEP 61923-080
Maracanai - CE

%ﬂ/ L







PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU
SECRETARIA DE GESTAO, ORGAMENTO E FINANGAS

. o CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
MARACANAU N° 0000003371

Razio Social
DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS
INSCRICAD ECONOMICA Documento Bairre CEP
00001816224 C.N.P.J.y 3281073400012 SIQUEBIRA 61523080
Localzado R MONTEIRO LOSBATO, 451 - - MARACANALLCE
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscricho Comtribuas / Nome
221817 - DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS
Endaraco Documanto
R MONTEIRO LOBATO, 451 C.N.P.J.: 32.810.734/0001-22
SIQUEIRA MARACANAU-CE CEP: 61923080
No. Requenments Natureza juricca
0000003371/2022 Possce Juridica
CERTIDAO

Cartificamon, para on devidos fins, gue foram revisadcs os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empress Fiscel e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
rolativo A Inscriglc acima especificada, e constatou-sze ndo haver nanhuma panddncia ou divida

vinculeda a Empresa acima.

A SEFIN se resarva no direito de inscrever e cobrar as dividasz que posteriormente venham a per

apuradas

MARACANRU-CE, 30 D2 JUNHO DE 2022

Esta certdo @ valida por 080 dias dos da data de
VALIDA ATE: 200872022
COD. VALIDAGAO 0000003371




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202212112984

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE i
Inscricho Estadual:
070540721

CNPJ / CPF:
32810734000122

RAZAO SOCIAL:
DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIO

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)
mmwwa)mamm-mm,qmm.mm
esta

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/06/2022 AS 08:56:20
VALIDA ATE 12/08/2022

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS
CNPJ: 32.810.734/0001-22

Ressalvado o direitc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributanos administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradonia-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos & fundos piblicos da administracdo direta a sle vinculados. Refere-se 3 situacdo do
mmmmaaraeammommnmummm
nas alineas ‘a’' a '¢' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julhc de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp /irfb.gov.br> ou <hitp/www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBIPGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 20.01.26 do dia 28/02/2022 <hora e data de Brasila>,

Vélida até 27/08/2022.

Codigo de controle da certiddo. 9012.A7BC.A47D.CA99

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento,




PAgina 1 ds 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DG TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAVID JONATHAN LIMA NUNES 02826567314 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 32.810.734/0001-22

Certiddc n*: 5029606/2022

Expedigdo: 10/02/2022, ds 11:33:28

Validade: 09/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que DAVID JONATHAN LIMA NUNES 02826567314 (MATRIZ E
FILIAIS), inscritola) no CNBJ sob o n* 32.810.734/0001-22, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidic emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoa jurfidica, a Certiddc atesta a empresa em relagac
a todos o8 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitagio desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam cos dados
necesgirios a4 identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciirios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; cu decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministéric Pidblico do
Trabalho, Comissd3o de Conciliagdc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Diividas o augeatian: cndester, Jus by




Voltar Imprimir

CAILXA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricio: 32.810.734/0001-22
Razio Social: DAVID JONATHAN LIMA NUNES
Enderego: R TAQUARA 13 / PREFEITO JOSE WALTE / FORTALEZA / CE / 60760-160

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art, 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a3 empresa acima
Identificada encontra-se em situacio regular perante a Funde de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

ommmmdummmawm
débitos referentes a contribuigdes efou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:12/07/2022 a 10/08/2022
Certificagio NGmero: 2022071202291155342157

Informacdo obtida em 25/07/2022 12:48:24

A utilizag8o deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
de autenticidade no site da Caixa: www,calxa.gov.br
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CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAO FLETRONICA: 202203524 - PROCESSO N P1965222003
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILMEIRA - CNPJ: 02.610.934/0001-70
ORDEM DE COMPRASERVICO N* 114832022

|FORNECEDOR: |n & M ANDRADE COMERCIO VARENIST A DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI CNPICPF: [15.366.1260001-50
|ENDERECO: Rus MOZART PINTO, 165 - CENTRO, Canddé - CIZ, 62.700-000 FONE/FAX: [#53342044
con. |con. PRECO
u'rAqumu DESCRICAQ DO ITEM O™ ynrArio|  TOTAL
pam | 5 0,00 14900 w44
ms | u 200 38900 11,97
TE. GRAFITE i
oy | a2 nmroz.mabonzvun\emrmo uvmwmw\nun.mnuam 200,00 0,150 30,
L LINLIR O AVULSD NIDADE .
PERFUIADONR, ME TALIOU, FERR m\mx)unamncl’m MEDIA
1687 | 13 Fom.\summmw DIMFNSOFS MINTMAS 160X110X80MM, cwuno 200 :n.unl e.n‘
LIALN: - s
T oL '\" n 'W FICACAD DO PRODUTO £ MARCA DO
12057 | 14 umumammox.uumm. mAmmrAmmmmmmnmmmu 10.00 qu EA#
Poc) -vu ASEND NDAD JLNIDADE - Ob ALAN A
N1 REABASTECIMENTD DR CARTULHO, | ESSO »rt L CORES
ARIADAS, FRASCO 100,0 MILILITROS - Oti: CORLS PRETA uummos_s AZUL 10
1222348 | 16 BiNiDADES, AMARELA 10 UNIDADES F VERMELHA 10 UNIDADES. MARCA: 400 419004 S
AAS LLEPRIN
PORRACHA DF APAGAR TATE " APAGAR FSCIITA A LAVIS. COR BRANCA, TIP0
300072 i ONTLIRA o, 0 UNIDADE - On ARCA: MER cu 200,00 om’l ‘w’q
psagy [ umwou.urumm TAMANHO PA RAD, PARA GUADRO RRANCO, CATRA 17 = "“"j S 4
: o UKA 75G/M3, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X
e 1 EMBALAGEM EM MATLRIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAG DO R 3
L 7TO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 10 RESMA - Obs: RESMA 500 3
2wim { 2 [FTADECC A, 100 % FOUIESTER, CORES DIVERSAS, 30 MM X 0, T ;RS “”“l P
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA SERVIGO: | %796

Potagio Orgamentiria:  CONSELHO DE PALS COMUNITARIO DE BILHEIRA
ORS: OS RECURSOS FINANCEIRDS RIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVILO SAO ORIGINARIOS DAS

CLASSIFICACOES FUNCIONATS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAQ DESTA COTACAD.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO

TS - DE PAIS TOF BILREIRA Dota de cminio: (OVV2022
ROSIANE DIAS CAMILO ’ g % it
Cetor de Compras [G T

AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N* 20220007,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS [TENS/PRESTAR OS SERVIOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS € DEMAIS
CONDICOES NELE EXFRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGCAQ VIGENTE.
Observagdes:

= PARA USO DO FORNECEDOR

M & M ANDRADE COMERCIO) VARENSTA DE PRODUTOS D PAFELARIA LIRELY J
p—

%

DATA:







Wowebomon de M & M ANDRADE COMERCIO VARESISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA ET on produton oo servigen constantes da Noka Fiscal Eletrbais dun
el 12072022 DiestNome: CONSELHO DF PASS E COMUNITARIOS DE BILHERA Valor Totak: 4.967,96 NF-¢
A DO RECEDMENTO Pw;mm-n J N‘“ ﬂ! X
M & M ANDRADE COMERCIO
varenstave rmovurosoe | = [ INANHR AN
i 3 m% 165-CENTRO- | ) “gatpa '-'“'
CANINDE - CE - CEP: 627004000 o mm 2600 0190 5500 1000 0015 8718 4671 5481
Fove: (8533432044 N .‘-.:’-”7 T e
SAOFRANCISCODIST@ROLCOMBR | Série I da
r Folha 111 mwmauhtﬂlﬂ;h
[NATUREER G4 GPRAGAT PR G ALRREACAD 8 %)
Venda de meradons ad nda de 130772022 105327
A STTALUAL 00 SURETTILYO TRBLTARO o
[&:nua 15368 126/0001-90
DESTINATARIO /
[NOMSE * ARG S oy DATA D Faian
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILIERA I‘:HQMI-‘N | 12072022
LARTRITO
RDO 7 HILHEIRA Ezuuno 1200
rax SAAL WORA DA BAIDA
SOBRAL cE | 151039

oo | croe VLR »
o )
- DRCRATIVOR, =n VA ORRACHA [TIETIED W60 | am
6 X LIS [ -
10 0, A [ S0 | O | )
| O | a0 am
xcAR
- A W (3 b | 4 | OV | ¥ X e
TRASCO 1000 MILILITHOS. MASTIRIRINT
'E'M o e
1.0 UNIDADI. JOCAR
GUADRO RRANCH, | m [
15 UMIDADE. MASTERMINT ke
™ A = 3G
TEDEPA
W | i | W | [l s
19 UNIDADE. MEXCUR
DADOS ADICIONALS
axes TeamavaADo A s
AGENCLA: 307
o0

*ﬁ.."-ﬂ‘ﬂ.“h'“l‘“ﬁﬁ
i emba “

Trbwten: 1.24%) - Eatadud K3 | ITIIE (27798 - Frase IEPTCE

Lantide pow Foon 234 - worw Srvenis o b




Pelo que firmo(amos) o presente recibo para os devidos fins e efeitos legals.

canindé, 1O _do

"NPJ 15368 190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE
SETOR DE ARRECADACAO/PMC

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 0000000516

Razaso Social

M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME

INSCRICAD ECONOMICA  Documento Bairro Cep
00000001013 C.N.P.J.: 153681260001%0 CENTRO §2700000

Localizado  RUA MOZART PINTO, 165 - - CANINDE-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Wscriciio Contrituinte | Nome
20849 - M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME
Endereco . Documento
RUA MOZART PINTO. 185 C.N.P.J.: 15.368.126/0001-90
CENTRO CANINDE-CE CEP: 62.700-000
No. Reguenmento Natweze puridca
0000000516/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que foram revisados cs registros constantes do Cadastro Econdmico
deota ewpresa, e constatou-se ndo haver nenhuma penddncia ou divida vinculadsa a mesma,

A Prefeitura Municipal de Canindé se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser aspuradas.

CANINDE-CE, 07 DE JULHO DE 2022

Esta cerudao @ valida por 060 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 040802022
COD. VALIDACAO 0000000516




UTpeDevedon = 28cod g oD evedar= 1538126000190

0PUTR22 1213 iips Nrternel- corsuitaputdica apps. sefar ca g 0

GOVERNO DO
. ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202215241718

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

L= IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
065989562

CNP] / CPF:
15368126000190

RAZAO SOCIAL: ;
IM&M ANDRADE COMERC VAREJISTA DE PROD DE PAPELARIA EIRELI ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/07/2022 AS 12:13:10
VALIDA ATE 05/09/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 15.368.126/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerificado que

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de cutubro de 19686 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objetc de decisdo judicial que determina sua
desconsideragso para fins de certificacao da reguiaridade fiscal, ou ainda néo vencidos, &

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou cbjelo de decisio judicial que determina sua desconsideracdo para fins de
centificacao da regularidade fiscal

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados Refere-se a situagdo do

smmnomum-amm-mimmammwm-hm
nas alineas 'a’ a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada @ verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip:/irfb.gov.br> ou <http/Aww.pgfn.gov.br>,

WMWMMM%WC@WWM# 1.751 de 211072014,
Emitida as 20:57:41 do dia 10/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/09/2022.

Cédigo de controle da certidac: E707.4CB9.ABSE.BD20

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pégina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA
EIRELI (MATRIZ B FILIAIS)

CNPJ: 15.368.126/0001-50

Certidac n®: 21367069/2022

Expedigdo: 07/07/2022, as 12:10:41

Validade: 03/01/2023 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n®
15.368.126/0001-90, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitaclo desta certiddo condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto ds obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgadoc ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordes firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comigsdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicac legal, contiver forga executiva.

Dividas & sagestOes: cndtsest . jus.br




07072002 1215

C R do Empreg
Voltar Imprimir
CALIXA scon!am seé
Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscric8o:  15.368.126/0001-90
Raz80 Social: MM ANDRADE COM VAREJISTA DE PROD DE PAPELARIA EIRELI ME
Endereco:  RUA MOZART PINTO 165 / CENTRO / CANINDE / CE / 62700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

- empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servid de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/06/2022 a 27/07/2022

Certificagdo Namero: 2022062801402647909927

Informacdo obtida em 07/07/2022 12:15:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verfficagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA: 2022103524 - PROCESSO N* PLESS222022
ORGAO PROMOTOR;: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA - CNPJ: 02610.8340001-70
ORDEM DE COMPRASERVICO N* 314922022

|FoRNECEDOR: [1. M. G COMERCIO DE MIUDEZAS LTOA [expacee: Josss: ssworm
ENDERECO: | Tvavessa GFFIR AZEVEDO, 5 23 - Centro, Mastaph - CE, 62.140-000 FONEFAX: |8835531051
am | 2o T voma
400 a0 161,54
| 169

Orgamentéria:  CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
OBS: 05 RECURSCIS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAG ORIGINARIOS DAS ‘
CLASSIFICACOES COTAGAD.

FUNCIONAIS FROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA

PARA USO DO GRGAO PROMOTOR DA COTAGAOD

FMS - CONSELHO COMUNITARIO DE | s

Gestor de Compon " (cariebe ¢ aeal

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N* 20220007,
ommummmuosm\mmwmmmmxms
ooumco:smmlmos. EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

PARA USO DO FORNECEDOR
|H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA | P e

PMMMAMNMMAQUALBT‘
DE ACORDO OOM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA W k=
(carimbo ¢ assinatura)

O8S: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O GRGAD PROMDTOR DA COTAGAQ,

r05.551.355/0001-927
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Trav. Offir Azevedo, N° 23
Centro - CEP: 82. m-m
LMASSAPE CE |




“o e ROTA FIRCAL NDICAO AD EADS NF-<
C ) . COMUNITARION (0 (M1 MEDEA - ¥, AL RS v,
AT OF O WENTENACAD | ASAINA TURA DN RECTRCOS N* 000004456
SERIE 000
TOENTION AC AD (M) EATENTS
DANFE
oM, G.COMERCIO DE MILDEZAS LTDA ARRa
NOTA FISCAL FLETRONICA
TRAVESSA OFFIR AZEVEDO, 21 . CHNTRO - CHPA2140. TRAWE B AT
000 - MASSAPE -CE 0-ENTRADA 2322 0005 551 5500 s
TEL: (903331031 1-SAIDA
N 000004456 1.1 /1 - &ife
www nfe farenda gav beporsal
1E 000 : e site &z Selar Amesiradon
[TUTCRLES ™ GPERACRD
| VENDA NO ESTADO 323220044143476 140772022 10:19:34
Oeani29 [ 05.551 3530001-92

DADOS ABICION A
INIOR ™ LCOMS CTMPLIMINT AR ALILAVAIC 0D D
EMPRESA OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Trib aprox. RS 29,61 Federal, RS 20,35 Fatach!
Fooas IBPTFECOMERCIO CE BI9IDS




1
( G Offir Azevedo, 23 - cenlro RECIBO ns
cgﬁ!hc}o Tarna;:?puce CEP 62.140. oo

one: (88) 88 99322-5156 (O 63, Sbﬁj
DEMIUDEZASLTDA o orviossmzad) [

niforios de bilheira
Recebemos do(a) Sr. (a)_/yn&plho de loms ¢ (omu

a importancia de [anfo d i‘_’:-’i" ; e )
referente a[ Nfe Y456

ORGAO BRmDES ) 207 120010 Fors: 351, 355/00

H.M. G. COMERCIO oMn
Trav. Offir Azevedo, N° 23

P: 14
/’IM’{W Centro - CE 62. 0-000

Assmaﬁra







N'm-
Nome: Fuamagmgﬂ
Endereco Contribuinte:  |NAD IDENTIFICADO OFFIR AZEVEDO, N* 23 CENTRO, MASSAPE . CE

|Documento: |06.651 366000182

ety uitugs . Jon

Em cumprimento ao despacho exarado na peticio protocolada neste 6rglio, e ressalvado o direilo da
smbarmmmwamem-mmmn—m
cartifico, para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da secretaria de finangas do municipia,
verificou-se nada exislir em nome do(a) requerente acima identficada(a) até a presente data.

SETOR DE ARRECADACAOQ E FISCALIZACAD, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

Data: | Torcadeira 3 de Muko de 2022

o o e oot 3




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202211841842

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE ]

Inscricio Estadual:
060301279

CNP] / CPF:
(5551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/06/2022 AS 08:55:25
VALIDA ATE 07/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débilos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdc judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2 néo constam inscrigées em Divida Ativa da Unifio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposio nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo ¢ vilida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contnbuigdes sociais previstas
nas alineas ‘e’ 2 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitag8o desta certiddo esta condicionada & verfficagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 08:04:45 do dia 07/02/2022 <hora & data de Brasilia>.

Vélida até 06/08/2022.

Codigo de controle da certiddo: CB5A.FD3A 3F56.CDA7

Qualquer rasura cu emenda invalidara este decumento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H., M. G, COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551,355/0001-92

Certiddo n®: 2783150/2022

Expedigdo: 24/01/2022, as 09:42:28

Validade: 22/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrite(a) no CNPJ scb o n® 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. €42-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

0Os dados constantes desta Certidio sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a4 data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentcs, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condicicna-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidiao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Dc Bancce Nacional de Devedores Trabalhistas constam o¢s dados
necessarios 4 identificag8oc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciaries, a honordrics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordes firmados perante o Ministéric Publico do
Trabalhc ou Comissdo de Conciliacldo Prévia.

Dlvides & suywatdes: custlrat, jus.br




Voltar Imprimir

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.551.355/0001-92
Raz8o Soclal¥ M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Enderego: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
qualsquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS,

Validade:22/06/2022 a 21/07/2022
Certificagio Nimero: 2022062200441871387177

Informagao obtida em 04/07/2022 07:20:11

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificaclio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br







Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA: 202210023 - PROCESSO N* 1631782022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA - CNP: 02.610.5340001-70
ORDEM DE COMPRASERVICO N° 343730022

[FoRNECEDOR: 1. M. 6. COMERGID DE MILDEZAS LTDA |onpaces: [esssiassmore2

ENDERECO: Travesss OFFIR AZEVEDO, n 23 - Cemoro, Misssapd - CE, 62.140-000 FONEFAX: | 6836431051

e | ARt

1,00 463,000 463,01}
AMARELO: VEL,
mmwmum:,mnormummmmm
0 UNIDADES - Obe. , MARCA. CAJOVIL,
mumomnmmo.
CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

OBS: OS RECURSCS FINANCEIROS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAQ DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD
TS - ATS DE BILHETRA Dota 0 embed: 13052082

ROSIANE DIAS CAMILO

Gestor de Comprns (cariowbo e assinasura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
mAmu DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAQ N° 20020008,

O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENSPRESTAR 08 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
mmmnnmmumnowsm DA LEGISLACAO VIGENTE

[Hi. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA DALt

FAQO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO OOM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
(¢

ORS: FRIMEIRA VIA FARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAQ

r0s5.551.355/0001-92"
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LT0A

Trav. Offir Azevedo, N* 23
Centro - CEP: 62.140-000
LuASSAPQ
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SERIE 000
TOEONTIFN A a0 () INETENTY
DANFE
1L M. G. COMERCH) DE MIUDEZAS LTDA o o
NOTA FISCAL K1ETRONK:A | oL E SRRVl vive.
TRAVESSA OFFIX AZEVEDOL 2) - CENTRO - CEP62140- T i e
0 - MASSAPE - CE ‘::m"l 2022 0705 SS13 5500 0193 5506 0060 D04 5710 0044 $710
o ~ N 000004457 1.1 11 Come:ma S swerticidads po pertal nacuasl da NF-e
www.ale fareads gov.
SERIE 000 v
(AT O T
DA
L
B5030127%
DESTINAT ARND ' REMETENTE

OMPRATAG

CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA

LOC B

SN

DABCE ABICION 1K
TR ACTRS COMPLIMDNT ARKY

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Tob aprox. 1S 81,89 Foderal, RS 131,02 Estachal
Foo 1BPTFECOMERCIO CE B391D4
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H.M. G. R e o
COMERCIO Massapé/CE - CEP 62.140.00

: (88) 88 99322-5156 (O
DEMIUDEZASLTDA Jor= (o smansise®) W

m-Lm 44s?

( T 05 551.355/00071-921 j]
WIUDEZAS L10A
Trav, Offir Azdvhaigsipsd/ CE de de
Coulro csr 62. 140-000 [
mé‘ Luas ce







ST T T TP

Stz L e ¢
iy N°® 194/2022
Nome: {H, M. & COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA %
(Endarego Contribuints:  NAD IDENTIFICADO OFFR AZEVEDO, N 23, . CENTRO, MASSAPE - CE

m 08,551 365000182

SETOR DE ARRECADAGAO E FISCALIZAGAO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221311900

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) uqumm;

Inscricdo Estadual:
060301279

CNP) / CPF:
05551355000192
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

=y

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda P(blica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08/2022 AS 07:46:31
VALIDA ATE 07/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-92

Ressalvado ¢ direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscraver quaisquer dividas de
mwmmmwmwmawmm.amu:

1. constam débitos administrados pela Secrslaria da Receita Federal do Brasil (RFE) com
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lel n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagio da regularidada fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral de Fazenda
Naclonal (PGFN).

andnposbnoo.ml%omucmmdowmwmmoomummumh
negativa.

&umemMnomm.wuuue,mmumm.m
MamewmummMaohﬂmRMOMM
WMMMhRFBo&PGFNQMhMWuWWMW
nas alineas '’ a 'd" do pardgrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8,212, de 24 de julho de 1991

A aceitacio desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip:/irfb.gov.br> ou <hitp:/iwww.pgin.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida &s 07:47:55 do dia 08/08/2022 <hora e dala de Brasilia>.

Valida 216 04/02/2023.

Cédige de controle da certidéo: 3E19.F04A.2284. ABSE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER  JUDICIARTIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certidio n°: 2345678672022

Expedigdc: 25/07/2022, as 07:08:42

Validade: 21/01/2023 - 180 (centc e citenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ ® FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Bance Nacional de Devedcres Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Conscolidagac
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/20i1 e
13.467/2017, e no Ats 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho,

No caso de pessoa Juridica, a Certidido atesta a empresa em relagdo
a todos 05 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagido desta certidio cendiciona-se & verificagio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior de Trabalhe na
Internet (http://www.tst,.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam o= dados
necessdrios 4 identificacao das pPesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honord&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdc de Conciliagdc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

DOvidas @ sugentdes: cnazfoat, Jim.Sr




Voltar Imprimir

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrico:  05.551.355/0001-92
Raz80 Social# M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Endereco: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CF / 62140-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

OMCeﬂﬁadonaoservlrédeprovacmcraoobnnqade
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/07/2022 a 28/08/2022
Certificacio Namero: 2022073000474404511753

Informacdo obtida em 02/08/2022 08:49:37

A utilizacsio deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




FRANCISCA EDILEUZA MELO Nota Fiscal de Prestagdo
CNPJ: 00725293000140
Jledimelo, EiEE S e
: 5307
RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Duta ds aminella: 00/0772002

CHICO GERONIMO - CEP: 52190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21
188)3647170¢ Série: Urico  Via: Unica
Nismero: 0000000007511

Cliente:  CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS

Enderego: RODOVIA JOAQUIM BARRETO,S/N, PROXIMO A QUADRA ESPORTIVA ESCOLA CEP: 62108-000
Balrro: BILHEIRA-SOBRAL CE Municipio: SOBRAL Estado: CE
CNPJICPF: 02610.934/0001-70 Inscrigio Estadual: ISENTO

SCRIMINACADO DOS SERVICOS QUANT VALOR

VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 175,00 R$ 175,00
A J
3/001-40
00138 i S
N a07s
:’:Bog;m 90007 ”1“ ! J
PERIODO DA PRESTAGAD
01/0612022 2 300612022
‘Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
24b62386ba 16829633097 1377312078 R$ 0,00 0,00 % RS 0,00

Informagées Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
-Nlomdvelolcwloﬂwddﬂcus ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.




:’mmm Nota Fiscal de Prestagio
V: 40 Servigo de Comunicagdo
Jledimelo, P e o

RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissio: 05062022

CHICO GERONIMC - CEP: 62190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21 :
(8836471704 Série: Unice  Vie: Unica

Cliente:  CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS

Enderego: RODOVIA JOAQUIM BARRETO SN, FROXNOAWAWEWTNAESOOLA CEP: 62106-000
Bairro: BILHEIRA-SOBRAL CE Municipio: SOBRAL Estado: CE
CNPJICPF: 02.610.9340001-70 Inscrigio Estadual: ISENTO

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 o RS 175.00
L
: B~ -
45,293/001-4 : FERENCIA
YSCA EDILEUZA MELD XF — OIW'2022
3 ,-:uuc«:oeo”fn.-:- i .
40344 - 9000 1 881 %
01107/2022 a 30/07/2022
L
SRR LI ' Base de Célculo do ICMS Aliquota e
NRAeTISLOLAS 1 0amNEON RS 0,00 0,00% RS 0,00
Complementares







EDI MELO INTERNET SERVICES
Rua Gerson Mendes Farias, 1300
Bairro: Chico Gerdnimo
(88) 3647 1794 - (88) 3647 1155

com.br

RECIBO
R$ 175,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS a
Mdo&nﬁoosmm.mncoknb.mmtaamﬁwddew
76629,
cDEUZAN

y Groairas, 1{ de D& de2D2

1000 7 98142

Francisca Edileuza
Proprietaria
Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40




MELO INTERNET SERVICES
Rua Gerson Mendes Farias, 1300
Bairro: Chico Gerénimo
(88) 3647 1794 - (88) 3647 11565

contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$ 175,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS a
quantia de Cento e Setenta e Cinco Reais, referente a nota fiscal de N°
76115,

00.795. 293/001-40 Groairas, 44 _de DR de ADIY
oisch DUEAMELD, Sigeaion bl g vul
R:;:g?g;‘,f’“ ~'9000 / 93142 - 8078 Francisca Edi

ok

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

—————— —




S (88)98834-3637 / (88)99344-9000

&) wwwedimelo.com.be
TTAA BANDA LARGA VAA £3 /edimelo telecom
“i7 os@edimelo.com.br

Proposta de precos

30 de junho de 2022
A CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagéo

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de intemet
situada na cidade de Groairas no estado do Ceara e que esta aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra otica da mais alta
qualidade para transmitir acesso a internet com altas velocidades, vem por meio deste

apresentar a nossa proposta de pregos.
VALOR -RS
ESPECIFICAGCAO
ITEM DOS PRECOS UNID | QUANT oo | valor total
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE RS
TECNOLOGIA DA  INFORMACAD 175,00(Ce RS

o1 (Internet) velocidade 20 Mbps mensal. Més 12 ntoe 2.100,00(Dois
O servico contempla instalacio e setenta e mil e cem
manutengdo com materiais inclusos. m reais)

VALOR TOTAL: Dois mil @ cem reais

Proponente. Francisca Edileuza Meio ME

Endereco: Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerdnimo, Groairas CE
Telefone: (88) 3647-1794

CNPJ: 00.795.293/0001-40

IE: 06.96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias

Francisca Edileuza Melo

NSCA EDILEUZA MELC
andes Far

CNPY: 00.795.295/0001-40




»y
GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
cronas o Groairas

Cariré — CE - 62.184-000
(88) 3647-1155 / (88) 9206-3972 INFORMATICA

20 de maio de 2022

A ANEXO PAULO FREIRE
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagéo

Proponente: Groairas Internet.com LTDA
: Rua Cefisa Agular, 358 - Centro Cariré - CE
CNPJ: 09.520.,429/0001-840
IE: 06.362.999-2
Validade da Proposta: minimo de 80 (noventa) dias.

Planilha de pregos
B | VALOR -RS
ESPECIFICACAO

i DOS PREGOS UNID | QUANT vors | Valor total
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA |
DE TECNOLOGIA DA j RS RS 1.560,00
INFORMAGCAO (Internet) | 130,00(Ce (m;m m’n

01 velocidade § mega full mensal. 0 | Més 12 | nto e quinhentos e
servico contempla instalacio e | trinta nia reals)
manutencdo com  materiais | reiais) toe
| inolusos. |
VALOR TOTAL: Hum mil quinhentos e sessenta reals

%s-wm
Sécio Proprietario

¥09.520.429/0001-84%

GROAIRAS INTERNET. COM LTDA - ME
CENTRO - oer e o
I CARIR Sl ™ |




.! UBA!'JNA SQrvloos e Internet

"u-.. Adrino Neris, 46 Ubaana -
cun ' 1....1”«» CEP : 62.168-000
Proposta de precos
30 de junho de 2022

A CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS

Proponente: Francilene Gomes Aguiar 62030582387
Endereco: Rua do Hospital, 356 - Ubauna, Coreati - CE
CNPJ: 19.587.636/0001-00

Validade da Proposta: minimo de 60 (sessenta) dias.

i VALOR - RS
ESPECIFICACAO

ITEM DOS PRECOS UNID | QUANT Valor Valor total
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA RS
e RO e 460,0(Qua | R5520,00(Cinco
INFORMAGAO (Internet)

01 Més 12 tro centos | mil quinhentos e
velocidade 100 Mbps mensal. O 3 vinte reais)
servico contempla instalagio e
manutencdo com materiais inclusos. s 2a

VALOR TOTAL: Cinco mil quinhentos e vinte reais

\

Adtiana Paivh Souza
Gerente

119.587.636/0001 - - 00!

P ANCILENE GOMES AGUIAR
FRAN $20.305.820-87

HOSPITAL, 356
Uggcg: CEP: 62.168-000

s COREAU - CE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E

de Verflicaglo
BMBXTT7Z

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 1301

3 DADOS DO CONTRIBUINTE
Inscrigho Municipal CPFICNP)
430226 00.795.293/0001-40

Nome/Razéo Social

FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME

Endereco

RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000

-

4 ATIVIDADE PRINCIPAL
6110803 - Servigos de comunicagio multimidia - SCM

-

rlhmumwc.muw

Ressalvado o  dieito de @& Fazenda Municipal cobrar
responsabilidade do sujeito passive acima identificado
certiicado que ndc constam pendéncias em
ndo tributdnos, assim como Inscritos em divida
Direito Tribuldic e da Legilasgdo  Municipal,

e
que
seu  nome,
ativa, de acordo

Validade (120 dias), 12 de Novembro de 2022

% Groairas - CE, 15 de Jutho de 2022

relativas

:

qQuaisquer  divida
ser
créditos

apuradas,
tributarios

normas gerais

8eoef

A autenticidade desta Certidio poderd ser conferida em:
http://tributario. aspec.con. br/portal . ce.groaicas




150772022 1620 hetpe: thca Bpps SCtal. ce gov.

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202218526616

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ]

Inscrigio Estadual:
069630674

CNPJ / CPF:
00795293000140

RAZAO SOCIAL:
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, fol emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/07/2022 AS 16:20:06
VALIDA ATE 13/09/2022
A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce,gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.796.293/0001-40

Ressalvade o dirsito de a Fezenda Nacional cobrar e Inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que viersm a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termaos do art. 161 da Lel n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributaric Nacional (CTN), ou objeto de decisfio judicial que delermina sua
desconsideracdo para fins de certificaciio da requiaridade fiscal, ou ainda ndo vencidos; &

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uni8io (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execuclo fiscal, ou objete de decisdo judicial que determina sua desconsideracio para fins de
certificacio da regulandade fiscal.

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cartiddo
negativa,

Esta certiddo é valida para o estabelecmento matriz e suas filigis e, no casa de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes soclais pravistas
nas alineas 'a’ a 'd" do pandgrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitaciio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
anderegos <hitp /irfb.gov.br> ou <hittp:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com basa na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:22:09 do dia 04/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/10/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 679C.D1AD.AD74.D91A

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddo n®: 22475219/2022

Bxpedigdo: 15/07/2022, as 16:15:58

Validade: 11/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 00.795.293/0001-40, NKO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidio s3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurfdica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificagio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios & identificagdo das pessoas naturaie e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdencifirios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministérioc PlGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag@c Prévia ou demaie titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Dividas & sugestBes: cudtelst. jus. bz




02002022 1744

Consulta Reguiandade do Emgpragador

Voitar Imprimir

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigho:  00.795.293/0001-40

Razd0 SocialFRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Endereco: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS / CE /
62190-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa adma Identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:15/07/2022 a 17/08/2022
Certificacio Nimero: 2022071900355304497550

Informac3o obtida em 02/08/2022 17:44:10

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condidonada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps ilconmuita-cr!. cabxa Gov briconsitacriipages/impr it
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d Solucées e Servicos

Recibo RS 239,80

Recebemos do CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA. A importincia de
RS 239,80 (duzentos ¢ trinta ¢ nove remis e oitenta centavos). Referente nota n® 229

Fortaleza, CEOS /D8 AL

e
ATV SR L

Av. Waldir Diogo N@ 246 B Bairro: Novo Mondubim Fortaleza — CE CEP: 60.
worldioucosseseracos Dgmad com Telefone: 85 98926-3006
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Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Certiddo N* 2022/111828

CPF/CNPJ: 24.843.634/0001-74
Nome ou Razéo Social: WORLD SOLUCOES TECNOLOGICAS E SERVICOS EIREL
Endereco: AV WALDIR DIOGO 246 B NOVO MONDUBIM CEP 60764-020

Certificamos, para os devidos fins que o requerente acima quakficado, possui:

Existe crédito tributdrio suspenso por reclamacio/recurso administrativo

Conforme disposto no artigo 206 da Lei n® 5,172 de 25 de outubro de 1966 - CTN este doc prog:

os feitos da
Certidio Negativa de Débites de Tributos Municipals por exi débitos nas condigbes especificadas.

Fortaleza, 13 de Maio de 2022 (09:20:05)
Certiddo expedida gratuitaments com base no decreto 13.716, de 22 de dezembra de 2015.

A sutenticidade desta certiddo devera ser confirmada nc endereqo eletrdnico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www.sefin fortalezn.ce.gov.br,

Viélida até 11/08/2022

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento,

w
Q
=
CERTIDAQ EMITIDA PELO SISTEMA SEFIN )9 ,§’
http:/fwww.sefin fortaleza.ce.gov.br \9 “
= <O w\'



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202219927762

Emitida para os efeitos da InstrucSo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigo Estadual:
064997332

CNPJ / CPF:

24843634000174

RAZAO SOCIAL:

WORLD SOLUQOES TECNOLOGICAS E SERVI@OS EIRELI ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
@ horério, e, para constar, fol emitida esta certido.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/07/2022 AS 11:33:17
VALIDA ATE 19/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br




CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: WORLD SOLUCOES TECNOLOGICAS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.843.634/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secrelaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua

desconsideragio para fins de certificagéio da regularidade fiscal, ou ainda nféo vendidos; &

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uniio (DAU) com exigibilidade suspensa nos tarmos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pablica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisfo judicial que determina sua desconsideracdo para fins de
cerificago da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeltos da certiddo
negativa,

Esta certidio é valida para o estabelecimento matriz e suas fillais e, no caso de ente federativo, para
todos os 4rgaos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados, Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange Inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de Julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condiclonada a verificagdo de sua autenticidade na Intermnet, nos
enderegos <hitp/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgin.gov.br>,

Certidio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:48:12 do dia 10/02/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vailda até 09/08/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 90A8.8785.6756.C857

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA LO TRABALKC

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: WORLD SOLUCOQOES TECNOLOGICAS E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E
FILIALS)

CNPJ: 24.843.634/0001-74

Certiddo n®: 11428497/2022

Expedic¢do: 11/04/2022, as 09:30:3¢

Validade: 08/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se gue WORLD SOLUCOES TECNOLOGICAS E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscritoc(a) no CNPJ sob o n® 24.843.634/0001-74, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13,467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalhc quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdc de Conciliagdo Prévia ou demais titules que, por
disposicio legal, contiver forca executiva.

DOVidas o sUgestides; codedtst, jus.la
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Consulls Reguardade do Empregacor

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONDMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrig@o:  24.543.634/0001-74

Razdo Social:WORLD SOLUCOES TECNOLOGICAS E SERVICOS EIRELI

Enderego: AV WALDIR DIOGO 246 B / NOVO MONDUBIM / FORTALEZA / CE / 60764~
020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:29/07/2022 a 27/08/2022
Certificacio NGmero: 2022072901595707098794

Informagdo obtida em 04/08/2022 09:49:16

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

[0 ages/v aEmpregador sl
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAD ELETRONICA: 202208164 - PROCESSO N*: P19)3802022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA - CNPJ: 02610.9340001-70

ORDEM DF COMPRASERVICO N* 212082022
|FoRNECEDOR:

JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNJIOR -ME Iaomr- [nmmas
|enperECO: Avenicda Engenttm Leal Linus Verde, o 2500 - Jasé de Alencar, Foralezs - CE, U005 [ronemax: e eec:
e DESCRIGAO DO ITEM am | ee|  ToTAL
1270313 1 -mmmeMwubwm“bmm L) 140, 5900 n1
[ TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: |
Dotagio Orgamentdria: murmcommAmnslumA

ORS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PACGAMENTO
CLASSIFICAGDES FUNCIONAIS

DESTA ORDEM o:wuw;o ORIGINARICS DAS
PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

TS - CONSELHO DE PAIS [uia G consto. OB 2022

ROSIANE DIAS CAMILO Ly s arn O
Gestor de Compuas { © ARSI )
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

r.s‘ramnw DE COMPRASERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAD N°

20220003,
0 FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENSPRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
MMummmmmme

L TESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR -ME

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVIGO, A QUAL ESTA A > 2
DE ACORDO OOM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA w“_m,_ﬁ#ﬁ%

(carienbo ¢ swinatra)

(OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAO.

Jesus Albing Vieira
¢ CRISPA JuNOR-ME
ENPJ: 20159.604 /8001.38




‘g Fortalea PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONlCA DE SERWQO NFS-e 4659
Data o Mo da Emissdo | 08082022 16:14.22 | wlbrcs 082022 | CédigodeV 776114507
m | JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
| GRUPO SECT
oo ves.s0a000136 “inac Municipal |292.0562 | Nuncipio [FORTALEZA - CE
5T AV ENG LEAL LINA VERDE 2786 - meoemwm

um CONSELHO DE PAIS COMUNIT! DE BILHEIRA

7.3/ 812220001 - IMUNZACAD E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

Vlor don Servcoa RS 140,99  NewrezaOperscho  |VekrdosSepos®S | 19
140,99
452

() Sim (X) N&o

A autwrsctecs casta Note Mece poterd ser e/ o m uhwhw
m“—nnw-nn--m &m“n-‘ﬂu-.n

Avisos . Soorvige wmts e ANEXD

bhﬁ-u‘n-h—m s pa0 o extenr Se taler (B0 COE 55 OACO 80 PROBNG MU,

)

MO Dg

Al

M
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RECIBO P ENTO

Declaramos que recebemos da ESCOLA ARAUJO CHAVES, a quantia de
RSMO.BO(m.qmmbrubomnhononMwﬂmm
mwuwamuw-s«mm
sanitizagao na unidade escolar situado na CE-362 Dom Expedito, 245,
Bilheira Taperuaba, Sobral - Ce.

Fm.ﬁ_da‘}%na}&am.

s e e

DIRETOR ADMINISTRATIVO
FONE (85) 3274-9802
Cel: (85) 8613-4044 / 999751011

120.129.604/0001-35 |
JESUS ALEINO VERA CRISPA R - E
Av. Eng. Leal Lima Verde , n* 2532
FORTALE2A - CE o
Jesus Albino Vieire

CRISPA JUNIGR-ME
CAPS: 20189 204 /0001-3¢







g Fortaleza

Financas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Cartidao N* 2022/166179

CPF/CNPJ: 20.189.604/0001-35
Nome ou Razdo Soclal: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
Endereco: AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 ***+ JOSE DE ALENCAR CEP 60830-055

Certificamos, mmn:wmaommMMmaumacﬁnawmu até 3 presente data, nio possul débitos
de natureza tributéria para com o de F , porém, a Secretaria Municipal das Financas, o direito de
cobrar ¢ inscrever, 3 qualquer tempo, quaisquer dvidu em seu nome na forma da legisiacdo vigente.

Fortaleza, 12 de jJulho de 2022 (13:51:39)
Certidio expedida gratuitamente com base no decreto 13,716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo deverd ser confi da no endereco eletronico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin fortaleza.ce.gov.br.

Vilida até 10/10/2022

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documento,

CERTIDAQ EMITIDA VIA INTERNET
http:/iwww selin fortaleza, ce.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202217595533

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ i
J Inscrigio Estadual:
061447633

[cnpa 7 cpr:
20189604000135

i RAZAO SOCIAL:
|JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME
{

]

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo,

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/07/2022 AS 09:28:22
VALIDA ATE 11/09/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
CNPJ: 20.189.604/0001-35

Ressalvado o direitc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1, constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificac8o da regularidade fiscal, ou ainda nfio vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certido
negaliva,

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos 08 Orgdos e fundos publicos da administragio direts a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange Inclusive as contribuigbes scclais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceltag@o desta certiddo esté condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/Awaw.pgin.gov.br>,

Certiddo emitida gratultamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.761, de 2/10/2014.
Emitida as 10:38:34 do dia 01/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 28/11/2022.

Cadigo de controle da certiddc: 2DA9.686B BF81.8785

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documento,
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PODER JUDICIARIDO
JUSTICA DO TRABALEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISFA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.185.604/0001~-35

Certiddo n°®: 11459552/2022

Expedic3o: 11/04/2022, as 12:07:24

Validade: 08/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 20.189,604/0001-35, NAO CONSTA como
inadimplente no Bance Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns." 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidlo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidiaoc atesta a empresa em relagdo
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidéc condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessidrios 4 identificaglo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢8o de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd3c de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Stvidss e sugeethes: codidtst.ius.bs




21072022 10:38

Consulta Regularidade do Empregador
Voltar Imprimnir
CAIXA
Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscriglo:  20.189.604/0001-35

Razdo SociallE5us ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Endereco: AV ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE 2759 / JOSE DE ALENCAR /
FORTALEZA / CE / 60830-055

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lel 8,036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, 2
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

0O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:14/07/2022 a 12/08/2022
Certificagio Nimero: 2022071401500259730916

Informacao obtida em 21/07/2022 10:38:43

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condiclonada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022411610 - PROCESSO N P19321R2002
ORGAQ PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA - CNPJ: €2.618.549001. 79
ORIEM DE COMPRASERVICO N* 476242822
|FORNECEDOR: |G 1 PRADO REPRESENTACOES £ DISTRIBUTDORA COMERCIO K SERVICOS LTDA  [CNPICPR: [0 713480000168
|ENDERECO: | R ERNESTO MARINHO, 5 343 - CENTRO, Sobeal - CE, 62.010-110 |FoNEFAX: 8836111630

CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIO DE BILHEIRA

0BS. 05 RECURSOS FINANCEIROS AQD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO DAS
CLASSTFICAGOES FUNCIONALS PROCRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAD DESTA COTACAD.

PARA USO DO GRGAO PROMOTOR DA COTAGAD
[PMS - CONSELIIO DE PAIS COMUNITAIO DE BILVEINA. o= o cmisi: Dow202

fomays Bt Corms o conin
S Hin_oCecor it

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: Dirglora DNS .3
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAD N
mommmmmmﬂ&mm PRAZOS E DEMAIS
mmmnmmmm VIGENTE

(G 1L PRADO REPRESENTACOES £, DS TRIBUIDORA COMERCIO & SERVICOS LTDA [ & 20 e [0 2

$L A RPDMIACIES | e s e
MMAMNMAMUM OwTERIDOM R )
DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA SN

{OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAO.
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E COMERCIO SERVICOS E
EQUIPAMENTOS

G L PRADC REPRESENTACOES £ DISTRIBUNDORA COMERCIO £ SERVICOS LTDA
Razlio Sociat: L3 COMERQIO SERVICOS E EQUIPAMENTOS
CNP: 32.713.483/0001-68-¥ : 06,835 660-10
RUA ERNESTO MARINHO N9343, CENTRO CEP. 62 010-110 - SOBRAL/CE
TEL: (A%) 3611-1630
EMAIL [3servicoscomerto@@gmad com

RECIBO

RECEBEMOS DE: CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
IMPORTANCIA DE: R$1.150,00 (MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)
REFERENTE A: NOTA FISCAL 391

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMAMOS O PRESENTE,

SOBRAL-CE, DE DE 2022.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000004939

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigho Contribuinte / Nome
110887 - G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Enderaco Documanto
RUA ERNESTO MARINHO, 343 C.N.P.J.: 32.713.483/0001-68
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-110
No. Requerymento Natureza juridica
0000004535/2022

fessoa Juridica

: CERTIDAO

Cartificaros para os devidos fins, que revendo o8 registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplantes desta Secretaria, constata-se - até a presante data - ndo axisticrem am norme do(as)
reguerente, nenhuma penddncia relativa & tributos municipais.

A Secretiria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormante venham a ser apurados. Pacta Constar, foi lavrada a presente Certidio,

A aceitacdc deata ceztidio estd condicionada a verificagdo de sua autenticidsde na internet, noa
seguinte enderego: http://serviocs.speedgov,com.b:

SOBRAL-CE, 2B DE JUNHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 250002022

COD. VALIDAGAO 0000004032




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N° 202200228605

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa 07 /2006 de 27/03/2006

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
Inscrigdo Estadual:

FRERRES AR RERR RN LR PR R AR ERERRRE LR R AR RN R R SRR PR e bt b En

CNP1 / CPF:
1|32713483000168

|RAZAO SOCIAL / NOME:
G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COM.E SERVICOS
LTDA

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado,
verificamos existir débito inscrito em nome do contribuinte acima
especificado, estando referido débito PARCELADO EM COBRANCA
ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente Certificado, com
os mesmos efeitos da Certidio Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n° 5.172 de 25 de
outubro de 1966 do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 14/07/2022 AS 09:21:56
VALIDO ATE 12/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
Internet, no endereco www.sefaz.ce.gov.br




CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 32.713.433/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificade que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secrelaria da Roeelu Federal do Brasil (RFB) com
exigibllidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5,172, de 25 de outubro de 1986 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua

desconsideraco para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam Inscrigdes em Divida Ativa da Unifio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filisis e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
wmummmam.am.mmmnumwmmm
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Onico do ant. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceltagio desta certiddo estd condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <hitp:/Mwww.pgfn.gov.br>,

Certid@io emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:50:13 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 06/02/2023.

Cadigo de controle da certiddo: D401.6566.AES5.A9D5

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALEOC

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS
LTDA (MATRIZ E FILIAILS)

CNPJ: 32.713.483/0001-68

Certiddo n®:; 24261346/2022

Expedicdo: 01/08/2022, as 08:40:19

Validade: 28/01/2023 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que G L PRADO E DISTRIBUIDORA COMERCIO E
SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscritc(a) no CNPJ sob o n°
32.713.483/0001-68, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base nos arts. 642-A e B88B3-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentadcs pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13,467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagado
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www,.tst.jus.br).

Certidi3o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalhc quanto as obrigagodes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmades perante o Ministéric PGblico do
Trabalho, Comiss3c de Conciliacdoc Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Mvidss o sugeaties| codtetss jus.ia
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Voltar Imprimir

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  32.713.483/0001-68
Razdo SocialG L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA
Enderego: R ERNESTO MARINHO 343 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-110

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de mailo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/08/2022 a 04/09/2022
Certificagio NGmero: 2022080601544214456503

Informacao obtida em 15/08/2022 14:53:06

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htips Heonsults.crf caba.gov, rtipag wuksEmpregador jsf
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